
 

ZARZĄDZENIE NR 172/2024 

WÓJTA GMINY TARŁÓW 

z dnia 23.12. 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa od 

sygnalistów w Urzędzie Gminy Tarłów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze. zm.) oraz art. 24 i 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustalam Procedurę przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa od sygnalistów 

w Urzędzie Gminy Tarłów, w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustalam wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z przepisami Procedury w Urzędzie 

Gminy Tarłów, w treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zobowiązuję Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Tarłów do zapoznania 

podległych pracowników z postanowieniami Procedury. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy, którą wyznaczam Koordynatorem ds. obsługi 

zgłoszeń. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie 25.12.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 172/2024 

Wójta Gminy Tarłów 

z dnia 23.12.2024 r. 

 

 

 

 

WZÓR 

 

 

 

 

……………………………………. 

imię i nazwisko 

……………………………………. 

komórka organizacyjna/samodzielne stanowisko 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

 

      Niniejszym oświadczam, że zapoznałam/em się z Procedurą przyjmowania zewnętrznych 

zgłoszeń naruszeń prawa od sygnalistów  w Urzędzie Gminy Tarłów, 

stanowiącą załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 172/2024 Wójta Gminy Tarłów  

z dnia 23.12.2024 r. 

 

 

 

…………………………………… 

                                                                                                            podpis 


		2024-12-23T13:09:39+0100
	Tomasz Kamiński; UGT




